全ア連強化第 23-051 号

2023 年 10 月 5 日

加盟団体各位

関係各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

 会 長 世耕 弘成

（公印省略）

2024 年 U21 ナショナルチーム・U18 ナショナルチーム選考会出場者名簿(訂正)

標記の件につきまして、下記の通り訂正いたしましたので、関係加盟団体の担当者の方は所定の手続

きを行ってください。

記

U21 ナショナルチーム

＜男子＞8 名

【出場申請者数：16 名 通過点 1297 点】

白井 航惺  (大阪府）  近畿大学附属高等学校   吉田 悠人  (全日学連）同志社大学

竹畑 胤希  (全日学連）愛知産業大学       八幡 遥真  (全日学連）近畿大学

高橋 人平  (全日学連）近畿大学         川﨑 陽太  (全日学連）近畿大学

講﨑 香月  (全日学連）追手門学院大学      奥村 礼矢  (全日学連）日本体育大学

＜女子＞8 名

【出場申請者数：20 名 通過点 1292 点】

和田 蒼   (大阪府）  近畿大学附属高等学校   原田 愛実  (全日学連）龍谷大学

今井 希海  (大阪府）  近畿大学附属高等学校   渡邉 芽吹  (大分県）  大分東明高等学校

真柄 結衣  (全日学連）近畿大学         鈴木 さくら (全日学連）同志社大学

道添 彩芽  (全日学連）近畿大学         勝見 麗   (全日学連）日本体育大学

U18 ナショナルチーム

＜男子＞９名

【出場申請者数：10 名 通過点 1257 点】

富吉 優心  (大阪府）  近畿大学附属高等学校   髙井 志道  (大阪府）  近畿大学附属高等学校

秋吉 梁平  (大阪府）  近畿大学附属高等学校   髙田 顕照  (福岡県）  須恵町立須恵中学校

田中 楓峨  (滋賀県）  湖南市立甲西北中学校    椎葉 一順  (宮崎県）  宮崎県立延岡星雲高等学校

大塚 音弥  (福岡県）  北九州市立永犬丸中学校  遠藤 大騎  （兵庫県）  甲南高等学校

河西 大心  (東京都）  獨協高等学校

＜女子＞8 名

【出場申請者数：10 名 通過点 1222 点】

渡邉 万由花 (大阪府）  近畿大学附属高等学校   石井 美羽  (大分県）  大分東明高等学校

五関 晄子  (東京都）  都立足立新田高等学校   大井 梨世  (東京都）  北区稲付中学校

古庄 千陽子 (東京都）  都立足立新田高等学校   徳山 晃以  (大阪府）  近畿大学附属高等学校

澤田 こころ (大分県）  大分東明高等学校      長谷川 綾音 (滋賀県）  滋賀県立草津東高等学校

以上